te Duirſteden in'tjaar ons Heeren M. ccc. xLv. Saterdagh na St Cathrynen

dach,

De Dorftado cum loquor non caftrum duntaxat ſed urbem ipſam intelli

go. Aliquin diſtincta bæc : Vicus vulgo urbs, caftrum autem Dorftadum .

Caftrum Comitis de Benthem , a quo Dominus de Abcoude id habebat

in feudum uſque ad Ann, M. ccc. xxvIII . quo Comes fuum jus Antiſtici
totum ceffit ut in charta ejus Anni : Univerfis prafentes literas viſuris ſex

alias legi auditeris nos Johannes Comes de Benthem , Mechtildis uxor ejus

legitima, Simon & Otto eorum conjugum liberi notum facimus liquido pro

fitentes, quod cum Haco de Rutenberghe famulus caftrum de Rutenberghe,

quandam turrim di&tam Weſterhof , quandam domum in Lieſne &c. Item

Swederus de Abbekewolde miles caftrum in Duerſteden, judicium & диа

dam decimam apud Rhenen cum fuis pertinentiis &c. jure homagii a nobis ege

Comitatu de Bentbem tenere in frodum dinofcantur , nos præbabita deliberatione

ſufficien
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fuffi cienti omne jus quod nobis tam in hominibus ac bonis prafcriptis, ac etiam

in quibuſcunquealiis hominibus & bonis in confinio ibidem conftitutis, quod

ad nos legitime pertinuerit competit ſeu in futurum competere poterit Reveren

do in Chrifto Patri ac Domino, Domino Johanni de Dieſt epiſcopo Traje &tenfi,

pro certa ſumma pecuniæ nobis ab eodem integraliter perfoluta , de conſenſu com
libera voluntate omnium heredum ac coheredum noftrorum præfentium ac in re

rum natura exiſtentium vendidimus unanimiter , & EX Punc vendimus & in eun ,

dem transferimus perpreſentes C.

Fredericus van Blanckenheim cum eſſet rerum pocitus excelfi vir anim

& florens bellicæ rei gloria , quinec fibi nec diæceſi velminimum quicquam

paffus detrahi, vixus quidem ad altiora quantum potuitGaesbekius, & ut ſoli

tus antehac jus gladii etiam tentavit, ſed epiſcopo obliſtente , cujus virtus

formidolofa iplī & ingenii fumma vis, a cæptispoftquam tentaflet aliquoties

rurſum deftitit. Reum capitis Dorſtadi cum in carcerem conjeciſſet Ann.

M. cccc. III. ad eum miſfis eo nomine nonnullis Ordinum legatis faffus

publice eſt quicquid fa & um , & quicquid deinceps facturus , fi lumpturus

ſupplicium forſan, feciſſe id & fa& urumnon fuo jure,quod ſibi nullum ,fed vi

mandati ſpecialis ab Antiſtite ſibi dati. Tabulæ de eo publicæ ad rei mes

moriam , quæ& ftatim confectæ tum :

In nomine Domini Amen . Per hoc praſens publicum inftrumentum cun

& tis pateat evidenter , Quod anno nativitatis Domini M. CCCC. XII . Indi&tione

XI. menſis Martii die tertia , hora tertiarum vel quaſi , Pontificatus fanétißimi

in Chriſto patris ac Domini noftri Domini Bonifacii divina providentia Papa

Romanianno xiv . in mei Notarii publici ac teftium infra fcriptorum ad hoc

Specialiter vocatorum praſentia perſonaliter conftitutis honorabilibus & difcretis

viris Dominis Godefrido Vetcoper Decano fancti Johannis, ac Johanne de

Compoſtel Canonico ſancti Petri Trajectenſium eccleſiarum ab univerſalieccleſia

Traje&tenfi , nec non ftrenuo viro Domino Amilio Utenenghe milite & Erneſto

de Hinderſteyn armigero di &ta diæcefeos a Reverendo Patre Domino noftro

Domino Frederico epiſcopo Traje&tenfi , ac diſcretis viris Frederico de Draec

kenborch & Alfardo de A civibus Trajectenfibus de communi confilio civio

taris Traječtenſis , ad infra fcripta diligenter perquirenda , ut afferuerunt ,

mißis, or ſpecialiter deſtinatis ex una parte ,nec non generoſo viro Domino Wil

helmo Domino de Abcoude Barone.ejuſdem diæceſeos ex altera parte , habitiſque

ibidem nonnullis colloquiis ſuper, ut ad Reverendi Patris Domini noftri Traje

&tenfis, nec non univerſalis eccleſia notitiam, pro tunc pervenit,quodprælibatus Do

minus Wilhelmus Dominus de Abcoude & Duerfteden in oppido deWyck Petrum

Warrinc filium incolam diæceſeos Traje &tina ſuper nonnullis maleficiis , ſeu
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criminibus, ad pænam corporis fpe &tantibus captivum in fuiscarceribus detineret,

& de farguine ipfius Petri , ut dicebatur , judicare pra fumeret,prefatus Dominus

Godefridus Decanus ſancti Johannis fuo & aliorum Deputatorum pradictorum

nominibus , prout ibidem ſuper hoc, ut præmittitur, deftinati erant prénominatum

DominumWilhelmum Dominum de Abcoude publice cum inftantia requirebat ,

Cum de ſanguine Petri prædi&ti & quorumcunque malefa &torum infra limites

epiſcopatus Traje&tenfis judicare alta juriſdi&tio Domino noftro Traje&tenfi epifco

po concerneret, & ad ipſum Dominum noftrum Traje&tenfem epifcopum & juo

dices per ipſum ad hoc Deputatos ſolummodo ſpectaret, quatenus idem Domi

nus de Abcoude ibidem refponderet do diceret, qua au & oritate vel de cujus

commißione ipſe pradi&tum Petrum captivum do incarceratum teneret , &de

ſanguine ipfiusjudicare præfumeret. Ad que prelibatus Dominus Wilhelmus

de Abcoude G Duerſteden habita prius cum ſuis Confiliariis & oppidanis de Wück

aliquali deliberatione publice refpondit , quod predi&tum Petrum captivari fecit

&incarceratum tenuit , ut ſiper ipſum de ſanguine ipfius Petri judicare contige

rit , quod hoc fecit & faceret ex fpeciali Commiſſione fibi per Dominum no

ftrum Traje&tenfempradi&um ad certum tempusſuper hoc fa&ta , &quod non

fecit nec faceret auctoritate propria , nec ſe de altajuriſdi& ione Domini noftri

Traje&tenfis aliquo modo intromitteret , niſi juxta Commiſſionem fibi utpra

mittitur deſuper factam . Super quibus omnibus do fingulis prelibatus Dominus

Godefridus Decanus ſuo aliorum pradi&torum Deputatorum nominibus petiit

fibi fieri per me Notarium publicum infra ſcriptum unum vel plura publicum vel
publica inſtrumentum vel inftrumenta. A &ta funt hæc in ecclefia parochiali col

legiata opidi de Wijck Traje&tenfis diæceſeos,ſub anno , & indi&tione ut fupr.pre,

ſentibus ibidem honorabilibus á diſcretis viris Theodorico Borre , Erneſto Euſta

chii armigeris , Gofuino de schadijc layco Traje&tenſi ac pluribus aliis fide dignis

teftibus ad premiſſa vocatisspecialiter & rogatis. Subſcripſit Wilhelmus Winc

penningh clericus Traje&tenfis publicus Apoftolica auctoritate Notarias,

Poftquam autem jam extinctus Fridericus van Blanckenheim , & fi re & e

conjicio eo etiam adhuc vivo , ſed ſub vitæ ejus finem , rurſum movit ſe &

turbavit rem , convolavit ad illicita , & quod non conceffum rurfum attigit

a nemine impeditus. Sub finem inquam vitæ . Nam Anno adhuc M. cccc.

x11 . in Antiftitis fuit fide. Nec tum alia adhuc juriſdi& io ei , quam media

aut quotidiana , ut faffus ipſe eſt expreſſe in ejuſdem anni charta , qua ut

cliens , ut vaſallus ſubječtionem & obedientiam promittit , ut fequi

Ick Jacob van Gaesbeeck , van Abcoude , van Putten , ende van Stryen, Erf

maer ſchalckvan Henegouwen maacke kondtallen luydenende bekenne', dat ick.
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met mynen vrijenwille , endemit rayde endeguetduncken mijnre vrunden ende

magen gelooft heb endegelove in goeden trouwen , dat ick die Stadt van Wyck ,

daar dat dagelicxe gerechte mijne erpe is, ſoals ick die Stadt in bevelinge heb

van mynen Genedigben Heere Heer Frederick van Blanckenhem by dergenaden

Godts Bifchop t'Utrecht nae inholt ſulcke brieve als ick ende myne Voorda

deren van mynen Genedigben Heer ende fyne Voorvaderen Biſſchoppen tUtrecht

hebbe endegehadt hebben, truwelyck ende wail ſal doen verwaaren nae mynre

macht als eengoetman ſchuldich is te doen tot behoeff myns Genedichs Heeren

van Vtrecht endefyns Geſtichts van Vtrecht. Voort fo geloove ick Jacob voor

'noemt ingoeden trouwenende by mynre eeren voor myn ende voor myne erfgena